
Trening uczniów klas 4 – 8 SP piłka nożna oraz 7-8 SP piłka siatkowa 

28 maja 2021r. (piątek) 

16. 30 – 18.00 

AUTOBUS   (18) Arkadiusz Balachowski 

Stężyca wyjazd 14.00 – Dziemiany (3) 14.45  – Lipusz (1) 15.05 – Łubiana (1) 15.20 – 

Kościerzyna Dworzec PKP (2) 15.40 – Kościerzyna ul. Reymonta (4) 15.50 - Skorzewo 

ul. Leśna (2) 16.02 – Skorzewo PKS (3) 16.07 – Pypkowo (2) 16.12  – Stężyca 16.15 

  

BUS 1  (7) Paweł Sikorski 

Stężyca wyjazd 14.05 – Somonino (2) 14.37 – Borowo (1) 14.55 - Kożyczkowo (1) 

15.08 – Garcz (1) 15.18 – Sznurki (2) 15.43 – Stężyca 16.15   

BUS 2  (7) Jacek Sochaczewski 

Stężyca wyjazd 14.50 – Pałubice (1) 15.30 – Sierakowice (5) 15.40  – Kamienica Szl. (1) 

15.55 – Stężyca 16.15 

BUS 3  (6+3) Mirosław Gliszczyński 

1.Stężyca wyjazd 14.20 – Lubań (1) 14.55 – Kaliska Kościerskie (1) 15.20 – Gostomie 

(1) 15.50 – Stężyca ul. Majkowskiego (3) 16.00 – Stężyca 16.05 

2.Gapowo (3) 16.10 – Stężyca 16.15 

BUS 4  (5+3) Jerzy Freda 

1.Stężyca wyjazd 14.35 – Parchowo (1) 15.00 – Miechucino (1) 15.30 – Borucino (1) 

15.45 – Stare Czaple (1) 15.50 Zgorzałe wyb. (1) 16.58 – Stężyca 16.05 

2.Żuromino (3) 16.10 – 16.15 

BUS 5  (6) Mirosław Mosz 

Stężyca wyjazd 15.15 – Węsiory (1) 15.25 – Mściszewice (2) 15.43 – Klukowa Huta 

wyb. (1) 15.50 – Betlejem (1) 16.04  – Czysta Woda (1) 16.08 – Stężyca  16.15 

BUS 6   (7) Agnieszka Sochaczewska 

1.Stężyca wyjazd  15.40 Gołubie (2) 15.45  – Smokowo (1) 15.49 – Zgorzałe (3) 15.52 – 

Stężyca 15.57 

2. Stężycka Huta (5) 16.03 – Żuromino wyb.(1) 16.10 – Stężyca 16.15 

 



Odwozy o godz. 18.00 

18.00 AB Skorzewo (5)  – Kościerzyna (6) – Łubiana (1) – Lipusz (1)  

– Dziemiany (3)  

18.00 PS Sznurki (2) - Garcz (1) – Kożyczkowo (1) – Borowo (1) – Somonino (2) 

18.00 JS Kamienica Szl.(1)  – Sierakowice (5) – Pałubice (1) 

18.00 MM Czysta Woda (1) – Betlejem (1) – Węsiory (1) –  Klukowa Huta wyb. 

(1) – Mściszewice  (2)  

 

18.00 MG Gapowo (3)  

18.10 MG St. ul. Majkowskiego (3) – Gostomie (1) – Kaliska (1) – Lubań (1) 

 

18.00 JF Żuromino (3)  

18.10 JF Zgorzałe wyb. (1) – Stare Czaple (1) – Borucino(1)  – Miechucino (1) 

 

18.00 AS Żuromino wyb. (1) – Stężycka Huta (5) 

18.15 AS Gołubie (2) – Smokowo (1) – Zgorzałe (3) 

 

 


